平成２６年１月２１日

  女子学生 各位

                                                  学     長

国際女子学生寄宿舎（碧海寮）への入寮者を

   下記のとおり募集します。

記

掲示期間 H26. 1. 21 ～ 2. 14

国際女子学生寄宿舎入寮申請について(追加募集)

応 募 資 格    学部２年･３年次生の日本人学生

入寮募集者数   若干名

  入 寮 可 能 日     平成２６年４月１日

 選 考 方 法     入寮選考基準により許可

  寄 宿 料   月額 ５，９００円

                           （その他光熱水費 約１５，０００円）

 申請書交付場所    学務部学生ｻｰﾋﾞｽﾁｰﾑ②窓口 寮担当

                又は 大学ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから印刷

在学生用ページにてお知らせ

提  出  先    学務部学生ｻｰﾋﾞｽﾁｰﾑ②窓口 寮担当

                            持参 又は 郵送（期日必着）

 申 請 期 日   平成 ２６年 ２月 １４日 １７時

http://www.mie-u.ac.jp/topics/student/pdf/kokusai-nyuuryou2014.2.pdf